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Helsingin Osuuskauppa Elanto on S-ryhmän suurin alueosuuskauppa ja toimii pääkaupunkiseudulla. 
HOK-Elannolla on 140 vähittäistoimipaikkaa sekä 120 ravintolaa. HOK-Elannon liikevaihto tulee  

olemaan n. 1 miljardi euroa vuodessa. Asiakasomistajia on noin 430 000 ja henkilökunnan määrä on yli 5000. 
 

HOK-Elannon vastuullisuus on arjen tekoja 
 
HOK-Elannossa yhteiskuntavastuu merkitsee laaja-alaista vaikuttamista ihmisten arjessa.  
Tulokset ovat päivittäin satojen tuhansien asiakkaiden arvioitavissa.  
 
– Osuuskaupat perustettiin alun perin huolehtimaan jäsentensä eduista, kertoo HOK-Elannon 
toimitusjohtaja Arto Hiltunen. 
– Osuuskaupan rooliin sopii edelleen hyvin yhteiskuntavastuullinen ajatus- ja toimintatapa. Vastuullisuus 
on yksi HOK-Elannon arvoista, jonka sisältö on määritelty arkipäivän teoiksi. Todellinen vastuullisuus on 
jatkuvaa jokapäiväistä tekemistä ja omakohtaista vastuun kantamista.  
Kannattava ja kehittyvä yritys kantaa vastuunsa ympäröivästä yhteiskunnasta.  
– Taloudellisen vastuun kautta yritys huolehtii toimintansa jatkuvuudesta ja sitä kautta kaikkien 
sidosryhmiensä hyvinvoinnista, Hiltunen toteaa. 
 
HOK-Elanto on merkittävä yhteiskunnallinen vaikuttaja toimialueellaan. Osuuskaupalla on pääkaupunki-
seudulla 430 000 asiakasomistajaa, joka vastaa noin 67 prosenttia alueen talouksista. Edustajiston vaalien 
kautta he voivat vaikuttaa yrityksen hallintoon ja toimintaan. Marraskuun 2003 vaaleissa kiinnostus 
osuustoimintaa kohtaan oli suurta, kun yli 41 prosenttia äänioikeutetuista käytti äänioikeuttaan. 
 
Osuuskaupan työllistävä vaikutus on suuri. HOK-Elanto on pääkaupunkiseudun suurimpia työllistäjiä noin 
5 000 työntekijällään. Osuuskauppa työllistää paljon nuoria, opiskelijoita ja kesätyöntekijöitä, joten HOK-
Elannolla on merkittävä rooli uuden sukupolven kasvattamisessa työelämään. HOK-Elannon 
toimipaikoissa voi nähdä kulttuurista kirjoa sekä asiakkaiden että työntekijöiden keskuudessa. 
Osuuskauppa on ollut vuosia yhteistyökumppanina maahanmuuttajien työllistämiskursseilla ja 
toimipaikoissa työskentelee tällä hetkellä lähes sata maahanmuuttajaa. Kokemukset monikulttuurisesta 
työyhteisöstä ovat olleet positiivisia. HOK-Elanto työllistää myös noin 30 vajaakuntoista S-marketeissa. 
Näin pyritään kehittämään avointa ja arjen erilaisuutta hyväksyvää ilmapiiriä.  
 
HOK-Elanto huolehtii asiakkaiden ja henkilökunnan turvallisuudesta osana päivittäistä työtä. HOK-Elanto 
ja SOK solmivat vuoden alussa Helsingin kaupungin pelastuslaitoksen kanssa turvallisuuskumppanuus-
sopimuksen. Sen tavoitteena on taata kaikille turvallinen ja terveellinen ympäristö elää ja asua. 
Pelastuslaitos tukee HOK-Elannon turvallisuusjohtamisen kehittymistä ja yhdessä osapuolet varmistavat 
puitteet pelastustoimien laadukkaalle toteuttamiselle. Kolme vuotta kestävää pilottihanketta on tarkoitus 
jatkossa laajentaa koskemaan kaikkia suuria asiakaspalveluorganisaatioita Helsingissä. 
 
HOK-Elannon myymälöissä voi vaivattomasti lahjoittaa palautuspulloista saamansa rahat Lasten-
klinikoiden Kummien toimintaan lahjoitusnappia painamalla. Pullonpalautuksista ja HOK-Elannon 
tukivaroista kertyneet lahjoitukset jaetaan joka vuosi Kummien toimintaan.  
 
HOK-Elannon yhteistyöprojekti Suomen Punaisen Ristin kanssa jatkuu ensi vuoteen saakka. Projekti vie 
toimialueen kouluihin tietoa vertaissovittelusta, suvaitsevaisuudesta ja ensiaputaidoista. Lisäksi HOK-
Elannon Sokoksissa ja Prismoissa voi liittyä SPR:n jäseneksi. 
 
HOK-Elannon vastuullisuusesite julkistetaan elokuussa 2004. 
 
Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Arto Hiltunen, puh. (09) 188 4100, gsm 050 500 2004, arto.hiltunen@sok.fi 
Tiedotuspäällikkö Ralf Nyberg, puh. (09) 188 3275, gsm 050 687 22, ralf.nyberg@sok.fi 


